Nieruchomości nie są przedmiotem zobowiązań.

Cena wywoławcza nieruchomości wraz z udziałem w działce nr 247/3 wynosi:

działka nr 247/8 – 191 068,20 zł (sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sześćdziesiąt1.
osiem złotych 20/100), w tym podatek VAT 23% w kwocie 35 728,20 zł

(trzydzieści pięć tysięcy siedemset dwadzieścia osiem złotych  20/100);

działka nr 247/9 – 191 068,20 zł (sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sześćdziesiąt2.
osiem złotych 20/100), w tym podatek VAT 23% w kwocie 35 728,20 zł

(trzydzieści pięć tysięcy siedemset dwadzieścia osiem złotych  20/100);

działka nr 247/10 – 156 720,45 zł (sto pięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset3.

dwadzieścia złotych 45/100),
w tym podatek VAT 23% w kwocie 29 305,45 zł (dwadzieścia dziewięć tysięcy

trzysta pięć złotych 45/100);

działka nr 247/12 – 183 073,20 zł (sto osiemdziesiąt trzy tysiące siedemdziesiąt4.
trzy złote 20/100),

w tym podatek VAT 23% w kwocie 34 233,20 zł (trzydzieści cztery tysiące
dwieście trzydzieści trzy złote 20/100).

Wadium w wysokości: 25 000,00 zł (dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100)
osobno dla każdej działki,

ze wskazaniem w tytule przelewu jej numeru.

Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, jednak nie
później niż przed upływem

3 dni od dnia odwołania, zamknięcia, unieważnienia przetargu lub zakończenia